

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۱۱ سپتمبر ۲۰۱۸



**جنگسالاران باز کله به کله شدند، عاقبت به خیر!**



یک تعداد از نوکرهای ایران و پاکستان همراه جاسوسان امریکا، انگلیس، المان، و سایر کشور های ناتو، حامد کرزی، حنیف اتمر، اسپننا و ... در دور ملا سیاف، قانونی، محقق، ربانی و ضیاء مسعود با جمعی از تکنوکرات ها و روشنفکران و طنفروش و احزاب ساخته استخبارات منطقه از دولت فاشسیت - معاون اول دوستم معلوم نبود- معاون دوم سرور دانش به نمایندگی از ملا اشرف غنی احمدزی اشتراک داشتند، قصاب کابل گلبدین کمتر دیده می شد و یک تعداد از جوانان یا فریب خورده اند و یادارودسته همین تنظیم های هفتگانه و هشتگانه می باشند که درجنگ های کابل ۹۰ هزار کابلی را کشته اند و دربین شان تکنوکرات ها و دارو دسته ملا حامد کرزی هم دیده می شد.

تحت رهبری ملا سیاف صحبت هاشروع شد. بعداً همه جنایتکاران به نوبت خود طرح يك کمیته مشترك که از خابنین ملی ساخته شود به شمول نماینده دولت مستبد همراه برادران حامد کرزی و ملا اشرف غنی که آنها را از زندان بگرام به نام برادر آزاد ساخته اند، مذاکره همراه شان صورت بگیرد .

اینها که تماماً در زمان حکومت ملاصیغت الله مجددی و ملاریانی درجنگ های بین جنایتکاران جهادی که در افغانستانجریان داشتهمه حاضر و فعال جنگی بودند و دمار از روزگار مردم کشیدند مردم عوام را کشتند حاضر نیستند به کسی پاسخ بگویند که در آن زمان کجا بودندکه باز میخواهند کابل و سراسر افغانستان را به خاک و خون بکشند . اینها خود شرم ندارند اگر دراین مرتبه قدرت را به دست بگیرندباز هم به سلاخی ملت خواهند پرداخت. نیم آن رابه نیابت از ایران ونیم دیگر را به نیابت از پاکستان از بین برده ، خاک به دست وحشی های قرن ۲۱ می افتد.

مرك می باشد به شما وطن فروشان وجاسوس های خارجی! هنوز حیاء نکرده اید بین شما ، با طالبو داعش کدام فرقی نیست. شما به یک طریق کشته اید طالب و داعش هم به طریقه دیگر می کشند . بالاخره کاری را که دولت های استعماری و امپریالیستی که شما نوکرهای شان هستید می خواهند، بالای تان پلان های خودرا تطبق مینمایند. تادیروز شما ملاهای وطنفروش از آمدن جاسوس بزرگ خاموش بودید .

افغانستان مدت ۲۰سال است به کمک شما ویران و صدهاانسان بیگناه را توسط شما و طالب و داعش کشته از ترس آن که پول های دزدی وزمین های غصب شده تان به این جاسوس(سیا) معلوم است در خیمه جاسوسی جمع شده اید به خلیزاد وانمود کنید ما صلح می خواهیم با برادر خودصحبت می کنیم.

او وطن فروشان! شما وبرادران خلقی پرچمی تان بودید که طالبو داعشرا ساخته اید وکشور را به ۴۸ کشور فروخته اید افغانستان به اساس خیانت شما اشغال کرده اند. دهن پرآب هستید .در تاریخ مردم وجهان باز نظر به این مجلس وکنفرانس های تان زیر نام روز یادبود وطنفروشان دوریک دستگاه استخبارات جهانی به نام خیمه لویه جرگه می خواهید مردم ونسل جوان را بازی بدهید . سرو صدا به راه انداخته اید.

امروز دوره ۹۱-۹۶ نیست. مردم درك کرده آگاهی پیدا نموده است هرکدام شما را با کار ها و جنایت هائی که نموده اید می شناسند. دیگر فریب شما مداری هارا نمی خوارند چرا خودتان درزمان قدرت صلح نکرده اید وچرا ۹۰هزارکابلی را کشته اید . کدام صلح؟؟ صلح را بادار های تان امریکا، ناتو، پاکستان واستخبارات منطقه آورده می تواند نه شما .چرا در زمان حکومت تان صلح نشد؟؟ که امروز دادمی زنید

شما همه تان نوکر هستید .باز پشت چوکی دولتی و پول و قدرت دق شده اید. طالب داعش سرشما را وشما سر داعش و طالب را خورده از این کشور گم شوید. نزد باداران تان به عربستان سعودی بروید مردم را آرام بانید.

در آخر به (حامدکرزی این جاسوس امریکا - پاکستان و پدر طالب که گفت" سال آینده در خانه های مردم گل تقسیم کنیم ) محترم حامد کرزی صاحب!! در زمان دوره حکومت تان گل هائی راکه از زندانها آزاد ساختید وبرای ریختن خون مردم در قریهها و شهرها روان نموده اید خون صدها و هزاران وطن پرست را ریختانده اند . نظر به گفته تان اگر مردهستید، افغان هستید، و شرف دارید خودکشی کنید.

شرم ندارید بی شرمی تاکی؟؟ بی اندازه بی غیرت هستید. دولت و شما جنایتکاران و طالب و داعش همه تان یکی هستید مردم بازی نمی خورند (ملت افغانستان با جنایتکاران و وطن فروشان نیست! نیست! و باز هم نیست مطمئن باشید!)